Materialer:
Forstærket polyamid. Olie- og fedtbestandig.
Overflade:
Satineret.
Farve:
Sort  (RAL 9011).
Indsatser:
P903:
Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 15) med sekskantet bund af
forzinket stål, (gevindtolerance 6g).
P903CIN:
Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 15) med sekskantet bund af
rustfrit stål (AISI 303), (gevindtolerance 6g).
Skridsikker bund:
Skridsikker bund af termoplastisk gummi SBS på 75 Shore, med sort
farve RAL 9011. Olie- og fedtbestandig. Trykmonteret.
Fastspænding til gulvet:
Foden leveres med tillukkede huller til fastspænding på gulvet.
Hullerne åbnes ved at bryde membranen af plastik (se tegning).
Andre muligheder:
På forespørgsel og i funktion af antal kan indsatsene leveres med
andre længder.
På forespørgsel og i funktion af antal kan foden leveres i farven
Orange (RAL 2004).
P903
16
STØTTEFOD MED FASTSPÆNDING TIL GULVET MED LEDDELT
SKAFT AF TYPE A AF STÅL OG MED KUGLE 15 OG SKRIDSIKKER
BUND
Piedi plastica con fissaggio - stelo snodato+antiscivolo
Version P903: Støttefod med skafttype A (sekskantet bund) og kugle 15 - med skridsikring i SBS
Kode Art. D H I H1 H3 h A E s d2 d R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)
P903080.0010 P903080.TM12X5001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M12 50 142 13
P903080.0012 P903080.TM12X7001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M12 70 155 13
P903080.0014 P903080.TM12X9001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M12 90 168 13
P903080.0002 P903080.TM12X11001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M12 110 181 13
P903080.0031 P903080.TM14X5001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 50 151 13
P903080.0032 P903080.TM14X7001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 70 170 13
P903080.0033 P903080.TM14X9001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 90 188 13
P903080.0021 P903080.TM14X11001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 110 206 13
P903080.0027 P903080.TM14X15001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 150 242 13
P903080.0047 P903080.TM16X5001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 50 164 13
P903080.0049 P903080.TM16X7001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 70 191 13
P903080.0052 P903080.TM16X9001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 90 218 13
P903080.0034 P903080.TM16X11001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 110 245 13
P903080.0036 P903080.TM16X13001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 130 272 13
P903080.0038 P903080.TM16X15001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 150 299 13
P903080.0040 P903080.TM16X17001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 170 326 13
P903080.0042 P903080.TM16X19001 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 190 353 13
P903105.0007 P903105.TM12X5001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M12 50 236 15
P903105.0009 P903105.TM12X7001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M12 70 249 15
P903105.0011 P903105.TM12X9001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M12 90 262 15
P903105.0001 P903105.TM12X11001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M12 110 275 15
Kode Art. D H I H1 H3 h A E s d2 d R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)
P903105.0021 P903105.TM14X5001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 50 245 15
P903105.0023 P903105.TM14X7001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 70 264 15
P903105.0025 P903105.TM14X9001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 90 282 15
P903105.0014 P903105.TM14X11001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 110 300 15
P903105.0019 P903105.TM14X15001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 150 337 15
P903105.0038 P903105.TM16X5001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 50 258 15
P903105.0040 P903105.TM16X7001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 70 285 15
P903105.0042 P903105.TM16X9001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 90 312 15
P903105.0027 P903105.TM16X11001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 110 339 15
P903105.0029 P903105.TM16X13001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 130 366 15
P903105.0031 P903105.TM16X15001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 150 393 15
P903105.0034 P903105.TM16X17001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 170 420 15
P903105.0036 P903105.TM16X19001 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 190 447 15
P903130.0008 P903130.TM12X5001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M12 50 346 17
P903130.0009 P903130.TM12X7001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M12 70 359 17
P903130.0010 P903130.TM12X9001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M12 90 372 17
P903130.0004 P903130.TM12X11001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M12 110 385 17
P903130.0020 P903130.TM14X5001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 50 356 17
P903130.0021 P903130.TM14X7001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 70 375 17
P903130.0022 P903130.TM14X9001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 90 393 17
P903130.0015 P903130.TM14X11001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 110 411 17
P903130.0018 P903130.TM14X15001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 150 447 17
P903130.0033 P903130.TM16X5001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 50 368 17
P903130.0035 P903130.TM16X7001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 70 395 17
P903130.0037 P903130.TM16X9001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 90 422 17
P903130.0023 P903130.TM16X11001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 110 450 17
P903130.0025 P903130.TM16X13001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 130 477 17
P903130.0027 P903130.TM16X15001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 150 504 17
P903130.0029 P903130.TM16X17001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 170 531 17
P903130.0031 P903130.TM16X19001 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 190 558 17
OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.
Version P903CIN: Støttefod med skafttype A - rustfrit stål - (med sekskant) og kugle 15 - med skridsikring i SBS
Kode Art. D H I H1 H3 h A E s d2 d R
d1
6g Q
Weight
(g)
F1
(kN)
P903080.0013 P903080.TM12X7001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M12 70 155 13
P903080.0015 P903080.TM12X9001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M12 90 168 13
P903080.0003 P903080.TM12X11001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M12 110 181 13
P903080.0018 P903080.TM14X07001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 70 170 13
Kode Art. D H I H1 H3 h A E s d2 d R
d1
6g Q
Weight
(g)
F1
(kN)
P903080.0022 P903080.TM14X11001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 110 206 13
P903080.0026 P903080.TM14X13001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M14 130 224 13
P903080.0048 P903080.TM16X5001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 50 164 13
P903080.0050 P903080.TM16X7001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 70 191 13
P903080.0053 P903080.TM16X9001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 90 218 13
P903080.0035 P903080.TM16X11001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 110 245 13
P903080.0037 P903080.TM16X13001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 130 272 13
P903080.0039 P903080.TM16X15001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 150 299 13
P903080.0041 P903080.TM16X17001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 170 326 13
P903080.0043 P903080.TM16X19001CIN 80 20 54 25.5 28.5 16 20 16 6.5 9 75 15 M16 190 353 13
P903105.0010 P903105.TM12X7001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M12 70 249 15
P903105.0012 P903105.TM12X9001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M12 90 262 15
P903105.0002 P903105.TM12X11001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M12 110 275 15
P903105.0024 P903105.TM14X7001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 70 264 15
P903105.0045 P903105.TM14X11001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 110 300 15
P903105.0018 P903105.TM14X13001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M14 130 318 15
P903105.0039 P903105.TM16X5001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 50 258 15
P903105.0041 P903105.TM16X7001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 70 285 15
P903105.0043 P903105.TM16X9001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 90 312 15
P903105.0028 P903105.TM16X11001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 110 339 15
P903105.0030 P903105.TM16X13001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 130 366 15
P903105.0032 P903105.TM16X15001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 150 393 15
P903105.0035 P903105.TM16X17001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 170 420 15
P903105.0037 P903105.TM16X19001CIN 105 22 74 28 32 18.5 21 16 6.5 11 101 15 M16 190 447 15
P903130.0002 P903130.TM12X7001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M12 70 359 17
P903130.0003 P903130.TM12X9001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M12 90 372 17
P903130.0005 P903130.TM12X11001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M12 110 385 17
P903130.0012 P903130.TM14X7001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 70 375 17
P903130.0016 P903130.TM14X11001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 110 411 17
P903130.0017 P903130.TM14X13001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M14 130 429 17
P903130.0034 P903130.TM16X5001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 50 368 17
P903130.0036 P903130.TM16X7001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 70 395 17
P903130.0038 P903130.TM16X9001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 90 422 17
P903130.0024 P903130.TM16X11001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 110 450 17
P903130.0026 P903130.TM16X13001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 130 477 17
P903130.0028 P903130.TM16X15001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 150 504 17
P903130.0030 P903130.TM16X17001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 170 531 17
P903130.0042 P903130.TM16X19001CIN 130 24 99 30 35 20 21 16 6.5 13 126 15 M16 190 558 17
OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.